
        双林店2014年工作总结和2015年工作计划

           第一部分2014年工作总结

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	新增会员人数
	会员消费占比

	2014年
	286.94万
	251.5万
	41.4万
	35.7万
	76.84万
	28.8万
	1004
	28%

	
	
	
	
	
	
	
	
	


一：门店任务完成情况： 

2014销售任务286.95万元，实际销售完成251.5万元，完成率87.6%。中药任务41.4万，实际完成35.7万，完成率86.2%。集团品种任务76.84万，实际完成28.8万，完成率37.5%。
二：措施执行落实情况：

  1.2014年与2015年销售对比情况：

	
	2013年
	2014年

	总销售金额
	2354224.5
	2515053

	笔数
	39694
	36929

	客单价
	59.3
	68.1

	会员金额
	595367
	704704

	会员笔数
	8890
	10011

	会员客单价
	67
	70.39

	会员消费占
	25.2%
	28%

	新增会员人
	983
	1004

	裸卖品种数
	16978
	15217

	裸卖率
	42.8%
	41.2%


2014年交2013年同比总销售增长16万，增长率6.8%；来客数下降2765人，下降7%；客单价增长8.8元，增长率14.8%；会员销售额增长10.9万，增长率18.4%；会员笔数增长1121人，增长率12.6%；会员客单价增长3.39元，增长率5%；会员销售增长2.8%；裸卖品种与裸卖率均有小部分下降。
	
	13年销售额
	14年销售额
	增长比
	13年销售数量
	14年销售数量
	增长比

	药品
	163.13
	172.05
	5.46%
	2115
	2348
	11%

	中药
	26.58
	35.72
	34.38%
	762
	784
	2.88%

	医疗器械
	16.15
	15.77
	-2.35%
	251
	312
	24.3%

	保健品
	25.81
	22.75
	-11.85%
	224
	180
	-19.64%

	化妆品
	2.11
	2.12
	0.47%
	38
	52
	36.84%

	普通食品
	0.46
	1.53
	232.6%
	33
	33
	0%

	日用品
	0.27
	0.27
	0%
	6
	6
	0%

	消毒品
	0.88
	1.06
	20.45%
	41
	45
	9.75%


2014年同比2013年保健品与医疗器械销售均有一定下降，其余中类都有小部分增长。

2014年单品完成情况：（万）
	任务品种
	太极天胶
	补肾益寿
	藏药
	太极钙
	复方熊胆
	沉香化气片
	阿奇霉素
	

	任务
	
	
	
	
	
	
	
	

	2014年实际销售
	15.7
	4.86
	1.97
	2.8
	1.28
	0.49
	4016.38
	

	盒
	365.7
	682
	456
	572
	1174
	242
	55.1%
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


第二部分2015年工作计划.

一、门店计划指标： （万）
	门店
	总销售计划
	中药计划指标
	集团计划任务
	计划新增会员人数
	会员消费占比

	2015年
	265
	41
	35
	1000
	32%

	
	
	
	
	
	


门店增量措施（1-3点）：

1、抓好会员发展，提高会员销售占比，积极办理会员卡并给顾客积分与积分兑换，让顾客从中获益，留住新老会员顾客。

3、抓好单品（包括中药）任务考核品种的销售，全员随时关注，共同努力，重点做好天胶、补肾、太极钙、沉香的销售，同时全员努力完成藏药、熊胆、阿奇、藿香的销售。具体考核措施：1）.各项任务具体分配到人头。2）.定期对任务品种进行培训、销售经验分析总结等。3）.不定期跟踪销售情况，对销售好的进行表扬，对销售较差的进行反复培训并督促完成。4）.实行谁销售谁受益原则，月底进行考核，未完成任务导致的罚款由未完成任务人员按完成比例进行给付，争取完成各项任务。
3、抓个人销售包括保健品PK销售，争当销售冠军，每人知晓个人销售目标任务，全力以赴，提高个人销售的同时，全面提高门店整体销售。
